- 1 -

晋政文〔2020〕217 号

晋江市人民政府
关于张建稳等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会、泉州出口加

工区管理局、泉州半导体高新区晋江分园区管委会，市直各单

位：

经研究，同意：

张建稳同志任晋江市养正中学副校长；

陈永胜同志兼任晋江市养正中学副校长；

颜国镇同志兼任晋江市养正中学副校长；

曾国耕同志任晋江市季延中学校长，免去其晋江市磁灶中

学校长职务；

黄培开同志兼任晋江市季延中学副校长；

曾清源同志任晋江市南侨中学副校长，免去其晋江市内坑

- 2 -

中学副校长职务；

刘德心同志任晋江市内坑中学副校长；

蔡金聪同志任晋江市紫华中学校长，免去其晋江市磁灶中

学副校长职务；

陈长春同志任晋江市紫帽中学校长；

柯荣树同志任晋江市深沪中学校长，免去其晋江市南侨中

学副校长职务；

免去施金象同志晋江市季延中学校长职务，不再兼任晋江

市英墩中学校长职务；

免去傅灿辉同志晋江市永和中学校长职务；

免去张永泰同志晋江市紫帽中学校长职务，不再兼任晋江

市第一中学副校长职务；

免去柯孙长同志晋江市紫华中学校长职务；

免去施纯福同志晋江市深沪中学校长职务，保留待遇。

晋江市人民政府

2020 年 11 月 26 日

（此件主动公开）

抄送：市纪委监委，市委各部门，人大办、政协办，人武部、法院、

检察院、各群团机关。

晋江市人民政府办公室 2020年 11月 26日印发